
ZARZĄDZENIE NR 27/2019
BURMISTRZA BORKU 

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie przeglądu materiałów niejawnych

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U z 2018 r. poz. 412 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. przegląd materiałów niejawnych 
w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony.
2 . W celu wykonania czynności określonych w ust. 1, powołuję komisję w składzie:

- Janusz NIEZBRZYCKI - przewodniczący;
- Ryszard Busz- członek;
- Mirosław Janowski - członek.

§ 2. Z przeglądu, o którym mowa w § 1 ust.l w terminie do dnia 11 marca 2019 r. komisja jest 
zobowiązana sporządzić protokół, który podlega mojemu zatwierdzeniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

huald Nelke

Prawny

Opracował:

Mirosław Janowski



Uzasadnienie
ZARZĄDZENIE NR 27/2019 

BURMISTRZA BORKU

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie przeglądu materiałów niejawnych

Zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 

Nr 182, poz. 1228), kierownicy jednostek organizacyjnych przeprowadzają nie rzadziej niż raz na 5 lat 

przeglądy materiałów niejawnych w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony.

Kierownikiem Urzędu w myśl art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) jest Burmistrz i do niego należy wypełnienie dyspozycji zawartej 

w przywołanym przepisie prawnym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i w pełni uzasadnione.


